Протокол № 22/16

Заседания президиума ФАРР Москвы

от 14 декабря 2016 года

г. Москва                                                                                      14 декабря 2016 г.

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Ионов Д.А., Панфёров И.И.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1) Утверждение судейской коллегии на Кубок Москвы и Кубок Федерации

Москвы для начинающих спортсменов по акробатическому рок-н-роллу

24-25.12.2016 г.

2) Перерегистрация спортсменов.

3) Подготовка документов по аккредитации.

4) Рассмотрение обращения руководителя клуба «Грегори-ТАСС».

5) О назначении ответственных за сбор статистических данных.

6) Утверждение календаря соревнований на 2-ое полугодие 2017-го года.

7) Утверждение даты, места и времени общего собрания членов

Федерации.

Постановили:

1. Утвердить на Кубок Москвы и Кубок Федерации Москвы для начинающих

спортсменов по акробатическому рок-н-роллу 24-25.12.2016 судейскую

коллегию в следующем составе:

Первая судейская бригада:

Главный судья: Панферов Алексей (1К)

Зам. гл. судьи: Деркач Елена (ВК)

Зам. гл. судьи: Могильнер Илья (2К)

2

Протокол № 22/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 14.12.2016г.

Главный секретарь: Быстрова Ольга (2К)

Зам. гл. секретаря: Комаров Сергей (1К)

Зам. гл. секретаря: Скопинцев Алексей (1К)

Линейные судьи:

1) Ионов Денис (2К)

2) Саранин Данила (2К)

3) Медведев Александр (1К)

4) Кустов Олег (1К)

5) Николаев Алексей (1К)

6) Мурашов Алексей (1К)

7) Архипов Олег (1К)

Запасные:

Ананьева Елена (1К)

Сысоев Сергей (1К)

Сбитнев Иван (1К)

Белград Вячеслав (1К)

Вторая судейская бригада:

Главный судья: Панферов Алексей (1К)

Зам. гл. судьи: Деркач Елена (ВК)

Главный секретарь: Машков Александр (3К)

Зам. гл. секретаря: Танакбаев Даниил (3К)

Линейные судьи:

1) Ермакова Виктория (3К)

2) Устюгов Никита (3К)

3

Протокол № 22/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 14.12.2016г.

3) Горбик Софья (3К)

4) Кандидатов Олег (3К)

5) Мухачева Тамара (3К)

6) Галанин Павел (3К)

7) Нецкина Дарья (3К)

Запасные:

Фомина Анастасия (3К)

Рохлин Михаил (3К)

Ушков Иван (3К)

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

2. На основании обращения в Президиум ФАРР Москвы большого числа

родителей спортсменов клуба «Rock Energy» с просьбой перерегистрировать

их детей за клубы «Грэгори-ТАСС» и «Позитив», в связи с тем, что

руководитель клуба «Rock Energy» Гаспарян Юлия Агасиевна, она же

являлась тренером данных спортсменов, переехала на постоянное место

жительства в г. Краснодар, отсутствовала и не вела тренировочные занятия со

своими спортсменами на протяжении двух месяцев и не смогла найти замену

и организовать тренировочный процесс со спортсменами клуба, и этот факт

подтвердился.

Решили: перерегистрировать следующих спортсменов клуба «Rock

Energy» в клуб «Грэгори-ТАСС»:

№ Ф.И.О. спортсмена

1.  Аверьянов Егор Владимирович

2.  Бочкова Кристина Андреевна

3.  Булгакова Мария Константиновна

4.  Давыдова Елизавета Александровна

5.  Дрыжак Максим Максимович

4

Протокол № 22/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 14.12.2016г.

6.  Жаткова Мария

7.  Кривицкая Яна Евгеньевна

8.  Кузнецов Денис Александрович

9.  Литвинова Наталья Андреевна

10.  Малыгина Елизавета Никитична

11.  Миронов Андрей Антонович

12.  Олейник Владислав Олегович

13.  Рула Милена Юрьевна

14.  Рула Эва Юрьевна

15.  Севостьянов Никита Александрович

16.  Селезнева Василиса Сергеевна

17.  Складнов Максим Михайлович

18.  Чудов Артём Сергеевич

19.  Ябчанка Юлия Сергеевна

20.  Якубова Таисия Наилевна

Решили: перерегистрировать следующих спортсменов клуба «Rock Energy» в

клуб «Позитив»:

№ Ф.И.О. спортсмена

1. Булгаков Ярослав Дмитриевич

2. Вовк Ксения Артёмовна

3. Дунцева Вероника Алексеевна

4. Ершов Михаил Сергеевич

5. Зинченко Мария Игоревна

6. Зу Лия Зеуновна

7. Моисеева Виктория Анатольевна

8. Осипенко Маргарита Валерьевна

9. Райлян Иван Александрович

10. Сорокина Алиса Константиновна

11. Таланова Анастасия Александровна

12. Таранухин Данила Дмитриевич

13. Шевцова Елизавета Руслановна

14. Шустов Евгений Сергеевич

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

5

Протокол № 22/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 14.12.2016г.

3. Удовлетворить обращение руководителя клуба «Грэгори-ТАСС» о

сохранение спортивного рейтинга команды «Victory Day» в дисциплине

«формейшн-микст» юниоры и юниорки в связи с перерегистрацией

спортсменов команды формейшн «Rock Energy» за клуб «Грэгори –ТАСС»,

так как 9 спортсменов из 12 продолжат своё выступление в данной команде,

что является больше половины от предыдущего состава команды.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

4. Назначить ответственным за подготовку документов аккредитации РОФСО

ФАРР Москвы в Департамент физической культуры и спорта Панферова И.И.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

5. Назначить ответственным за сбор статистических данных по ФАРР Москвы

Ионова Д.А.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

6. Утвердить календарь соревнований на 2-ое полугодие 2017 года.

№ Дата Наименование соревнований Рейтинг Место проведения

1. 17.09.2017
ОМРТ «Московский рок-н-

ролл»
1.0

МЦБИ Варшавское ш.

д.118

2. 24.09.2017
Городской турнир для

начинающих
-

ГБУ СШ №29

«Хамовники»

3. 21.10.2017
Городской турнир для

начинающих
-

ГБУ СШ №29

«Хамовники»

4. 19.10.2017 ОМРТ «Осенний рок-н-ролл» 1.0
МЦБИ Варшавское ш.

д.118

5. 04.11.2017
Городской турнир для

начинающих
-

ГБУ СШ №29

«Хамовники»

6. 23.12.2017
Кубок Москвы по

акробатическому рок-н-роллу
1,5

МЦБИ Варшавское ш.

д.118

7. 24.12 2017
Кубок Федерации для

начинающих спортсменов
-

МЦБИ Варшавское ш.

д.118

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

6

Протокол № 22/16 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 14.12.2016г.

7. Утвердить дату и место общего собрания членов РОФСО ФАРР Москвы:

Место: МЦБИ (адрес: Варшавское шоссе дом 118)

Дата и время: 12.02.2017 (воскресенье) в 16:00

Регистрация участников в 15:30.

С повесткой общего собрания:

      1. Внесение изменений в Устав Федерации, в связи с необходимостью

приведения Устава к нормам законодательства Российской Федерации.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                 Коваленко А.П.